
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 18.punkts) 

Talsos  

 

24.02.2022.                                                    Nr.72 

 

Par Talsu novada lēmumu pieņemšanas par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā 

komisiju 

  

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61. pantu, likuma “Par zemes privatizāciju 

lauku apvidos” 30.
1
panta pirmo daļu, Ministru kabineta 02.12.2014. noteikumu Nr.748 

“Noteikumi par darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 16.punktu, Talsu novada lēmumu 

pieņemšanas par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā komisijas nolikuma (apstiprināts 

ar Talsu novada domes 26.08.2021. lēmumu Nr.119) 3. un 12.punktu, ņemot vērā Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 10.02.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada lēmumu pieņemšanas par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā 

komisiju šādā sastāvā:  

1.1. komisijas priekšsēdētājs – Ģirts Kalnbirze, personas kods [..]; 

1.2. komisijas loceklis – Endija Libere, personas kods [..]; 

1.3. komisijas loceklis – Guntis Bērziņš, personas kods [..]; 

1.4. komisijas loceklis – Elvis Jansons, personas kods [..]; 

1.5. komisijas loceklis – Luīze Katrīna Zeļģe, personas kods [..]. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.09.2018. lēmumu Nr.375 “Par Talsu 

novada pašvaldības komisiju lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā” (protokols Nr.22, 6.punkts). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

 

 

mailto:aija.lorence@talsi.lv


 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) 1.punktā minētajiem komisijas locekļiem; 

2) Andim Astrātovam; 

3) Vijai Haberkornei; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

5) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6) Personāla vadības nodaļai. 


